
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2021 г. №67

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского 
района от 15.03.2021 № 10 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 
муниципальном образовании «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области
на 2021-2023 годы»

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным 
Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478, постановлением 
Администрации Курской области от 13.09.2021 года № 951-па «О внесении изменений в постановление 
Администрации Курской области от 16.12.2020года № 1307-па «Об утверждении областной 
антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021-2023 
годы», Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации 
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 15.03.2021 № 10 «Об утверждении Плана 
мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Верхнелюбажский 
сельсовет» Фатежского района Курской области на 2021-2023 годы»

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района Н.Н.Скиба


